
 

 

  

CARGOS OCUPADOS 

OCUPADOS 

Régimen Federal de Responsabilidad Fiscal y Buenas Prácticas de Gobierno 

Gobierno 

Jurisdicción: San Juan 

Juan 
Mes/Año:  

:  

Diciembre  

e  

2020 

0 

Línea de  

de  

Base 

e 

(a) - (b) 

(b) 

(a) / (b) 

(b) 

Mes/Año:  

:  

Diciembre  

e  

2020 

0 

Línea de  

de  

Base 

e 

(a) - (b) 

(b) 

(a) / (b) 

(b) 
(a) 

) 

(b) 

) 

(a) 

) 

(b) 

) 

Planta con liquidación  

liquidación  

de haberes 

haberes 

(2) 

) 

(a) 

) 

43.629 

9 

41.503 

3 

2.126 

6 

5,1% 

% 

44.658 

8 

42.297 

7 

2.361 

1 

5,6% 

% 
Planta sin liquidación  

liquidación  

de haberes 

haberes 

(b) 

) 

1.742 

2 

2.505 

5 

-763 

763 

-30,5% 

30,5% 

1.750 

0 

2.518 

8 

-768 

768 

-30,5% 

30,5% Contratados 

s 

(c) 

) 

3.986 

6 

5.028 

8 

-1.042 

1.042 

-20,7% 

20,7% 

4.122 

2 

5.235 

5 

-1.113 

1.113 

-21,3% 

21,3% Sub total 

total 

(d=a+b+c) 

) 

49.357 

7 

49.036 

6 

321 

1 

0,7% 

% 

50.530 

0 

50.050 

0 

480 

0 

1,0% 

% 
Residencias médicas y  

y  

prácticas formativas  

formativas  

rentadas 

s 

(e) 

) 

1.221 

1 

1.280 

0 

-59 

59 

-4,6% 

4,6% 

1.257 

7 

1.379 

9 

-122 

122 

-8,8% 

8,8% 
Proyectos financiados  

financiados  

por Gobierno Nacional  y  

y  

Org. Mult. Crédito 

Crédito 

(f) 

) 

987 

7 

124 

4 

863 

3 

696,0% 

% 

987 

7 

124 

4 

863 

3 

696,0% 

% Total 

l 

(g=d+e+f) 

) 

51.565 

5 

50.440 

0 

1.125 

5 

2,2% 

% 

52.774 

4 

51.553 

3 

1.221 

1 

2,4% 

%        

 
  
 

 
     

(1) Incluye Horas Cátedra convertidas a Cargos considerando 30 Horas Cátedra igual a 1 Cargo. 

Cargo. 

(2) Incluye suplencias. 

suplencias. 

 

Cargos por tipo de  

de  

ocupación 

n 

(1) 

) 

Administración Pública No Financiera 

Financiera 

Sector Público No Financiero 

Financiero 


